平成 19 年 8月 13 日

各      位
会  社  名 昭和電線ホールディングス株式会社
代 表 者 名 取締役社長  富井 俊夫

（コード番号 5805 東証第１部）
問 合 せ 先 執行役員総務統括部長 西田 征拓

 （TEL．03－5532－1911）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 19 年 5 月 18 日に公表した平成 20 年 3 月期（平成 19 年 4 月 1 日～平成 20 年 3 月 31 日）の業

績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 20 年 3 月期中間連結業績予想数値の修正（平成 19 年 4月 1日～平成 19 年 9月 30 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 中間純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 99,000 1,900 1,000 1,000

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 107,000 2,600 1,700 1,000

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 8,000 700 700 0

増 減 率            （％） 8.1 36.8 70.0 0.0

（ご参考）前期実績（平成19年3月中間期） 98,243 1,662 810 521

２．平成 20 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 19 年 4月 1日～平成 20 年 3月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 200,000 5,200 3,800 2,000

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 208,000 5,200 3,800 2,000

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 8,000 0 0 0

増 減 率            （％）  4.0 0.0 0.0 0.0

（ご参考）前期実績（平成19年3月期） 209,125 4,041 2,454 804

 ３．修正の理由

   中間連結業績につきましては、全般的に堅調な需要に支えられ売上高、営業利益および経常利

益は当初の予想よりも増加する見込みとなりましたが、中間純利益につきましては、新退職金制

度への移行に伴う精算金の発生による特別損失約７億円の発生が見込まれることから当初予想通

りといたしております。

   通期連結業績予想につきましては、下期の銅価格の動向等が不透明であるため、損益について

は現時点では前回予想を修正しておりませんが、見直しの必要が生じた場合には速やかに開示い

たします。

以 上

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。